[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 9
Санкт - Петербург

                                    от 30 марта 2011 года
                                                                                                                       протокол № 3
Содержание: «О внесении изменений в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 30.11.2010 года № 29 «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2011 год»

На основании протеста Прокурора Адмиралтейского района № 07-01/135-2011 от 23.03.2011 года на Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 30.11.2010 года № 29 (в редакции решения от 24.12.2010 г. № 33) Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Признать протест Прокурора Адмиралтейского района № 07-01/135-2011 от 23.03.2011 года на Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 30.11.2010 года № 29 (в редакции решения от 24.12.2010 г. № 33) обоснованным.

2. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ от 30.11.2010 года № 29 «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2011 год» следующие изменения:
2.1 Статью 6 изложить в новой редакции:

Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской федерации:

- на  2011  год  -  в сумме 6 394,7 тыс. рублей.

Утвердить общий объем ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств:

- на 2011 год -  в сумме 4 566,6 тыс. рублей.

2.2. Утвердить в новой редакции Приложение № 1, согласно Приложения № 1 к настоящему Решению;

2.3. Утвердить в новой редакции  Приложение № 2  распределение расходов местного бюджета по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджета в Ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно Приложения № 2 к настоящему Решению;

2.4. Утвердить в новой редакции Приложение № 3, согласно Приложения № 3 к настоящему Решению.
3. Опубликовать настоящее Решение в ближайшем выпуске газеты «Адмиралтейский Вестник».
4. Направить заверенную копию настоящего Решения в адрес Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО Адмиралтейский округ

 П.М. Кебелеш